



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101

www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ – 73/ 815 /2018

Wrocław, dnia 20.11.2018 r.

INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawa akcesoriów i narzędzi operacyjnych do operacji robotem chirurgicznym da Vinci*”

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający podzieli pogląd Wykonawcy, że dla lepszej przejrzystości formularza ofertowego, biorąc pod uwagę różny charakter wykorzystania narzędzi, różne ilości w opakowaniach, itd. należałoby inaczej sformułować opis poszczególnych zestawów - propozycja w załączeniu.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W załączeniu do niniejszej informacji zmodyfikowany Formularz asortymentowo-cenowy.

Pytanie nr 2 – dotyczy wzoru umowy

Zamawiający w § 10 Kary umowne, ust. 1 określił sposób naliczania kary w sposób następujący:

- 2) za opóźnienie w dostawie przedmiotu umowy w wysokości 1 % wartości umownej brutto, za każdy dzień opóźnienia,
- 3) za opóźnienie w naprawie przedmiotu umowy w wysokości 0,5% wartości umownej brutto, za każdy dzień opóźnienia,
- 4) za opóźnienie w rozpatrzeniu reklamacji przedmiotu umowy w wysokości 0,5% wartości umownej brutto, za każdy dzień opóźnienia.

uprzejmię prosimy o zmianę ww. zapisu i nadania im następującego brzmienia:

- 2) za opóźnienie w dostawie przedmiotu umowy w wysokości 0,5% wartości umownej brutto, za każdy dzień opóźnienia,
- 3) za opóźnienie w naprawie przedmiotu umowy w wysokości 0,05% wartości umownej brutto, za każdy dzień opóźnienia (...)
- 4) za opóźnienie w rozpatrzeniu reklamacji przedmiotu umowy w wysokości 0,05% wartości umownej brutto, za każdy dzień opóźnienia,

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

.....
pieczęćka nagłówkowa Wykonawcy
 Załącznik nr 1.1
 do oferty na dostawę narzędzi operacyjnych do operacji robotem chirurgicznym da Vinci
 dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu
 znak postępowania Szp/FZ-73/2018

FORMULARZ ASORTYMENTOWO-CENOWY

Pakiet nr 1 - Narzędzia do operacji robotem da Vinci

Lp	Nazwa międzynarodowa	producent kod/nazwa własna	jm	ilość	cena jedn. netto	wartość netto	% VAT	cena jedn. brutto	wartość brutto	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
1	<p>Zestaw narzędzi do wykonania 1 zabiegu Prostatectomii obejmujący: Imadło duże 8mm (Large Needle Driver), nr kat. 420006 lub równoważne, Nożyczki zakrzywione monopolarne typu HotShears 8mm (Monopolar Curved Scissors), nr kat. 420179 lub równoważne, Szczypce typu Prograsp 8mm (Prograsp Forceps), nr kat. 420093 lub równoważne, Szczypce bipolarne typu Maryland (Maryland Bipolar Forceps) 8mm, nr kat. 420172 lub równoważne, Obturator bezpieczny wielorazowy, do kaniuli robotowej 8mm, nr kat. 420008 lub równoważne, Uszczelki do kaniuli 8mm, jednorazowe, nr kat. 400077 lub równoważne, Rękawy sterylne ramienia roboczego narzędziowego Arm Drape (z adapterem), nr kat. 420015 lub równoważne, Rękaw sterylny ramienia roboczego kamery Camera Arm Drape, nr kat. 420279 lub równoważne, Rękaw sterylny na głowę kamery, Camera Head Drape, nr kat. 420273 lub równoważne, Osłonka do nożyczek zakrzywionych monopolarnych typu HotShears, jednorazowa, nr kat. 400180 lub równoważne</p>			zest						

2	<p>Zestaw narzędzi do wykonania I zabiegu hemokolektomii prawostronnej obejmujący: Imadło duże 8mm (Large Needle Driver), nr kat. 420006 lub równoważne, Szczypce typu Prograsp 8mm (Prograsp Forceps), nr kat. 420093 lub równoważne, Szczypce okienkowe bipolarnie typu Fenestrated (Fenestrated Bipolar Forceps), nr kat. 420205 lub równoważne, Haczyk do elektrokoagulacji 8mm (Permanent Cutery Hook), nr kat. 420183 lub równoważne, Uszczelki do kaniuli 8mm, jednorazowe, nr kat. 400077 lub równoważne, Rękawy sterylne ramienia roboczego narzędziowego Arm Drape (z adapterem), nr kat. 420015 lub równoważne, Rękaw sterylny ramienia roboczego kamery Camera Arm Drape, nr kat. 420279 lub równoważne, Rękaw sterylny na głowę kamery, Camera Head Drape, nr kat. 420273 lub równoważne</p>	zest	40					
3	<p>Zestaw narzędzi do wykonania I zabiegu przedniej resekcji odbytnicy obejmujący: Szczypce typu Prograsp 8mm (Prograsp Forceps), nr kat. 420093 lub równoważne, Szczypce okienkowe bipolarnie typu Fenestrated (Fenestrated Bipolar Forceps), nr kat. 420205 lub równoważne, Haczyk do elektrokoagulacji 8mm (Permanent Cutery Hook), nr kat. 420183 lub równoważne, Uszczelki do kaniuli 8mm, jednorazowe, nr kat. 400077 lub równoważne, Rękawy sterylne ramienia roboczego narzędziowego Arm Drape (z adapterem), nr kat. 420015 lub równoważne, Rękaw sterylny ramienia roboczego kamery Camera Arm Drape, nr kat. 420279 lub równoważne, Rękaw sterylny na głowę kamery, Camera Head Drape, nr kat. 420273 lub równoważne</p>	zest	40					

słownie brutto:

data:

.....

(podpis i pieczęćka imienna osoby)
uprawnionej do reprezentowania Wykonawcy)